
UCHWAŁA  NR XXXII/440/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. 

poz. 1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Od dnia 1 listopada 2021 r. ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta Chojnice: 

1) wynagrodzenie zasadnicze:  10.340,00 zł 

2) dodatek funkcyjny:  3.450,00 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia  

zasadniczego:  2.068,00 zł 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego:  4.137,00 zł 

§ 2. Burmistrzowi Miasta Chojnice przysługuje nagroda jubileuszowa oraz dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Ustala się wyrównanie wynagrodzenia stanowiące różnicę pomiędzy wynagrodze-

niem ustalonym w § 1 niniejszej uchwały a wynagrodzeniem ustalonym w Uchwale Nr I/9/18 

Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 listopada 2018r, tj. za miesiąc: 

1) sierpień 2021 r.: 

a) wynagrodzenie zasadnicze:  5.540,00 zł 

b) dodatek funkcyjny:  1.350,00 zł  

c) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia  

zasadniczego:  1.108,00 zł 

d) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego:  1.377,00 zł 

2) wrzesień 2021 r.: 

a) wynagrodzenie zasadnicze:  5.540,00 zł 

b) dodatek funkcyjny:  1.350,00 zł 

c) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia  

zasadniczego:  1.108,00 zł 

d) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego:  1.377,00 zł 

3) październik 2021 r.: 

a) wynagrodzenie zasadnicze:  5.540,00 zł 

b) dodatek funkcyjny:  1.350,00 zł 

c) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia  

zasadniczego:  1.108,00 zł 

d) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego:  1.377,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

Id: 9A99B790-F7F4-435C-AF1B-80DB3B3F38D7. Podpisany Strona 1


